1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cần Thơ, ngày 24 tháng 11 năm 2023

Số: 388 /TB-TTKN

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu báo giá trang thiết bị dự án đầu tư mua sắm trang thiết bị cho

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm thành phố Cần Thơ

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm TP. Cần Thơ (viết tắt:

Trung tâm) có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng dự toán cho dự

án đầu tư mua sắm trang thiết bị của Trung tâm để trình Sở Y tế TP. Cần Thơ xem

xét phê duyệt dự án, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm TP. Cần Thơ

          - Địa chỉ: 399/9 Nguyễn Văn Cừ nối dài, KV6, P. An Bình, Q. Ninh Kiều TP. Cần Thơ

- Điện thoại: (84-0292) 3831030

 - Email: muasamknct@gmail.com

2. Thông tin liên hệ người tiếp nhận báo giá:

 - Họ và tên: Nguyễn Thị Mỹ Ái - Phó Trưởng phòng Hành chính quản trị - Tổ chức cán bộ

 - Điện thoại: 0939 638 899

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

   3.1. Nhận qua email: muasamknct@gmail.com với tiêu đề “Tên Cty-TTBYT”:

+ File mềm: file exel báo giá (theo mẫu báo giá kèm theo);

+ Bản scan báo giá (theo mẫu báo giá, có chữ ký và đóng dấu);

      + Bản scan Hồ sơ gửi kèm theo báo giá là các tài liệu chứng minh về tính

năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan được đánh dấu rõ dàng.

  3.2. Bản giấy báo giá (theo mẫu báo giá, có chữ ký và đóng dấu) gửi về địa chỉ:

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm TP. Cần Thơ

          - Địa chỉ: 399/9 Nguyễn Văn Cừ nối dài, KV6, P. An Bình, Q. Ninh Kiều TP. Cần Thơ

      3.3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 11 năm 2023

đến 16 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 12 năm 2023.

* Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

mailto:soyte@cantho.gov.vn

2

3.4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày kể từ ngày 08 tháng  12

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Nội dung yêu cầu báo giá (file mẫu báo giá đính kèm).

- Danh mục thiết bị yêu cầu báo giá (đính kèm)

- Thông tinh yêu cầu kỹ thuật của trang thiết bị (đính kèm)

      Rất mong được sự quan tâm và hợp tác của quý công ty.

      Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp có quan tâm;

- Ban Giám đốc;

- Phòng HCQT-TCCB (Trang web)

- Lưu VT.

           GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hoàng Việt

		2023-11-24T13:57:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttthuocmptp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!